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100% Baumwolle. Sanforisiert. Abriebfestigkeit: 23 500 Martindale. Herkunftsland: Italien

100% puuvilla. Sanforoitu. Hankauskesto: 23 500 Martindalea. Alkuperämaa: Italia

100% cotton. Sanforized. Abrasion resistance: 23 500 Martindale. Country of origin: Italy

Alaska

11315

4320

3261

11311

4332

11314

11316

4895

3768

4310

3772

11317

11020

11310

4500

3022
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Alaska

11319

11312

4372

11313

4523

4458

2581

11021
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37% Leinen, 63% Baumwolle. Sanforisiert. Abriebfestigkeit: 25 000 Martindale. Herkunftsland: Italien

37% pellava, 63% puuvilla. Sanforoitu. Hankauskesto: 25 000 Martindalea. Alkuperämaa: Italia

37% flax, 63% cotton. Sanforized. Abrasion resistance: 25 000 Martindale. Country of origin: Italy

Caleido

1476

1420

9605

11423

2987

10995

9998

1419

3797

9999

2993

1410

3798

3790

2990

3788
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Caleido

1470

10997

10996

1499
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70% recycled Wolle, 25% Polyamid, 5% andere Fasern. Abriebfestigkeit: 150 000 Martindale. Herkunftsland: Italien

70% kierrätettyä villaa, 25% polyamidia, 5% muita kuituja. Hankauskesto: 150 000 Martindalea. Alkuperämaa: Italia

70% recycled wool, 25% polyamid, 5% other fibers. Abrasion resistance: 150 000 Martindale. Country of origin: Italy

Wooly

LIGHT GREY 17

BONE 10

TAUPE 9202

GRAFIT 7

SAND 16

SOFT BLUE 9260

BLACK 44

IVORY MEL 2256

SODA 2288

BEIGE 26

NAVY 42
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Flor: 50% Baumwolle, 50% Polyester. Unterseite: 100% Polyester. Abriebfestigkeit: 70 000 Martindale. 

Nukka 50% puuvilla, 50% polyesteri. Pohja: 100% polyesteri. Hankauskesto: 70 000 Martindalea. 

Fluff 50% cotton, 50% polyester. Bottom 100% polyester. Abrasion resistance: 70 000 Martindale.

MAGNOLIA

CAPPUCCINO

ECRU

MAUVE

SUN

SHELL

DESERT

MINT

NATURAL

SHITAGE

TURQUOISE

BLOSSOM

PETROL

CARMINE

Globe

BLUSH
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GREY ZINK ICE BLUE INDIGO

Globe

AZURE BEIGE LIVER STONE CACAO




